Peschette Alchermes

Scheda Tecnica

Prodotto ,
Confezionato gr 1500
Data ultimo aggiornamento:30/01/2025

Categoria Prodotto dolciario al forno

Codice prodotto SP02

Ingredienti Ingredienti:farina di GRANO tenero tipo "0",Margarina(oli e grassi vegetali
nonidrogenati.Grassi(palma),Oli(girasole e colza in proporzione
variabile.),Acqua,Emulsionante(E471),Correttore di
acidita(E330)),zucchero,UOVA,emulsionante(leticina di SOIA),polvere lievitante(difosfato
disodico,carbonato acido di sodio,amido di FRUMENTO),sale,aromi,bagna al gusto
alchermes[(25%),acqua,alcool,aromi naturali,colorante E122 E124,puo influire
negativamente sulll'attivitae I'attenzione dei bambini].

Glassatura/Farcitura Farcitura:(12.5%)zucchero,grassi e oli vegetali non idrogenati.Grassi(palma),Oli(girasole e
colza in proporzione variabile.),cacao magro in polvere,pasta di NOCCIOLE,LATTE
scremato,siero di LATTE in polvere,amido di FRUMENTO,emulsionanti:E322(lecitina di
SOIA),aromi

Decorazione Zucchero semolato.

Allergeni GRANO,UOVA,SOIA,FRUMENTO,NOCCIOLA, LATTE.

Puo contenere tracce di frutta a guscio.

Modalita' di conservazione Conservare in luogo fresco e asciutto lontano da fonti di calore e umidita

Shelf life 120 gg
Confezionamento
Peso scatola 1.5kg Pezziin scatola: 2
Configurazione pedana Nr. scatole per fila 8
Nr. file  per pedana 20
Scatole per pedana 160

Valori nutrizionali medi per Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto: valore energetico410 Kcal, 1720KJ; grassi:
100 gr di prodotto. 19 g, di cui acidi grassi saturi: 8,8 g; carboidrati: 55 g, di cuizuccheri: 32 g; fibre: 0,48 g;
proteine: 4,6 g; sale: 0,18 g.
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